
1 

 

Inowłódz: Remont ci ągu pieszego w Inowłodzu  
– nr ewid. dz. 1722/1 

 
 

Numer ogłoszenia: 35063 - 2015; data zamieszczenia:  12.03.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 21341 – 2015 r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Inowłódz, ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz, woj. łódzkie,  
tel. (044) 710 12 33, faks (044) 710 12 33. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont ciągu pieszego w Inowłodzu  
– nr ewid. dz. 1722/1. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:   

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące swym zakresem remont ciągu 
pieszego na działce 1722/1 w Inowłodzu. 

2. Stan istniejący: Ciąg pieszy obecnie posiada nawierzchnię utwardzoną kruszywem  
i szlaką. Szerokość istniejącego ciągu jest zmienna i wynosi 3,0 – 5,0 m. Odprowadzenie wód 
odbywa się powierzchniowo, grawitacyjnie zgodnie z istniejącym ukształtowaniem terenu.  

PodłoŜe ciągu pieszego zalicza się do kategorii G-1. 

3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 
−−−− roboty pomiarowe – 0,142 km 
−−−− roboty rozbiórkowe –  285,00 m2 
−−−− roboty ziemne-wykopy – 140,33 m2 
−−−− roboty ziemne nasypy – 5,15 m3 
−−−− profilowanie istniejącego podłoŜa pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni: 472,50 m2 
−−−− podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm – 427,51 m2 
−−−− nawierzchnie z kostki betonowej gr. 8 cm – 427,51 m2 
−−−− uzupełnienie poboczy z zagęszczeniem – 141,25 m2 
−−−− ustawienie obrzeŜy betonowych 30x8 – 270,0 m 
−−−− ustawienie krawęŜników betonowych 15x30x100 – 34,0 m 
−−−− regulacja pionowa zaworów wodociągowych – 5,0 szt. 
−−−− ułoŜenie na istniejących kablach teletechnicznych rur osłonowych dwudzielnych  

PCV śr. 160 mm - 91 m 



2 

 

−−−− wykonanie poboczy gruntowych -141,25 m2 
−−−− obsługa geodezyjne (wytyczenie, powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna) 

 
 

UWAGA:   

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakr esu prac stanowi ą: przedmiar 
robót, STWiORB oraz dokumentacja projektowa stanowi ące załączniki do niniejszej 
SIWZ. 

2. Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej na miejscu realizacji przedmiotu zamówienia w celu 
oceny na własną odpowiedzialność, koszt i ryzyko, wszystkich czynników koniecznych do 
przygotowania oferty, wyceny zamówienia i podpisania umowy. 

 
 
II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.23.32.22-1. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zadanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z Programu  Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 413 „WdraŜanie lokalnych strategii 
rozwoju” dla operacji, które odpowiadającą warunkom przyznania pomocy w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi”. 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Budowlano-Transportowa „MAJRO” Robert Kwiecień, Skaryszew, kraj/woj. Polska.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 84.647,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ 

I NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  59.227,82 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 51.316,31 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 144.750,34 

• Waluta:  PLN. 

 

 

 


